Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 029/2017/CASA CIVIL

O SECRETÁRIO CHEFE DA CASA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o art.
71, incisos I, II e IV da Constituição Estadual.

RESOLVE:

Designar a servidora DANIELA BORGES GUIMARÃES RIBEIRO, Assessora Técnica II, matricula funcional n.º 201981,
para responder interinamente pela de Gerência de Gestão de Pessoas, por 30 (trinta) dias, durante a licença prêmio da
titular servidora MILENA BASEGGIO MAZZOCCO, a partir de 02.01.2018 a 31.01.2018, sem alteração da remuneração.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Cuiabá, 21 de dezembro de 2017.

Max Joel Russi

Secretário Chefe da Casa Civil

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 72ad500e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T04:29:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial